
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

15.06.2020                                                  с.Отношка                                             № 35-129 рс 
 

  О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 

18.12.2017 № 15-54 рс «О формировании избирательной комиссии муниципального 

образования Отношенский сельсовет»  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 22, ст.24 и ст.29 

Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных  прав  

и  права на участие референдуме граждан Российской  Федерации»; рассмотрев заявление об 

освобождении обязанностей члена ИКМО Отношенский сельсовет, руководствуясь ст. 23 

Устава Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. В соответствии п.а) ч.6 ст.29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об 

основных гарантиях избирательных  прав  и  права на участие референдуме граждан 

Российской  Федерации» освободить от обязанностей члена ИКМО Отношенский 

сельсовет: 

1.1 Назмутдинову Динару Раисовну – по семейным обстоятельствам; 

2. Данное Решение направить в Избирательную комиссию Красноярского края. 

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете 

«Отношенский вестник». 
 

Председатель Отношенского  

сельского Совета депутатов                                                      С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                               Г.Ф. Гибадулин  

 
      

 


